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MINISTRIA E ARSIMIT 

DHE SPORTIT

DREJTORIA ARSIMORE RAJONALE  SHKODËR
SHKOLLA 9-vjeçare “Lush Kola” BARBULLUSH.
Nr _______prot
Shkodër  me ____________
LËNDA : Flete shpernguljeje
DREJTUAR  :  ____________________
FLETE SHPERNGULJEJE
Nxenesi/ja _____________________________, i/e datelindjes _______________, lindur ne ___________________________eshte nxenes/e prane shkolles tone. Ai/Ajo  ndjek mesimet ne klasen e ___________ ne vitin shkollor _________. Ne baze te dokumentacionit qe shkolla disponon, nxenesja ne fjale ka numer amze __________.
Me kerkese te familjareve nxenesi/ja ne fjale deshiron te vazhdoje mesimet prane shkolles  ____________________ . Leshojme kete flete-shpernguljeje per ta paraqitur ate prane shkolles tuaj per efekt rregjistrimi.
Ju lutemi te na informoni me shkrese zyrtare per rregjistrimin ne shkollen tuaj te nxeneses ne fjale!

                                                                                                          Elida HALILAJ 
                                                                                                        DREJTORE
Adresa: Barbullush Shkoder                                    Tel & Fax  +355 ..........
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